Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 37/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de necessaires destinadas ao Serviço de Assistência
Especializada em HIV/AIDS e Hepatites Virais de Frederico Westphalen - SAE, firmado com a empresa
IARA MARIA SCHVARTZ DE QUADROS 81650388004, estabelecida na cidade de Passo Fundo/RS, na
Rua Morom, nº 2124, inscrita no CNPJ sob nº 21.084.731/0001-32,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen,  7 de Agosto de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal